
 

 

 

 

 
 
 

 

 
MISTO / DATUM 

V Brně 5.10.2020 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Chlazený mikrobiologický inkubátor 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 2.10.2020 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

• TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, Čestlice, IČ: 46350110  

 

Výsledkem následného posouzení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1  TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, 
Čestlice, IČ: 46350110 

49 990 

2  VERKON s.r.o., Julia Mařáka 1274, 250 01 
Brandýs nad Labem, IČ: 62968041 

95 960 

3  Unimed Praha, s.r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 
Vestec, IČ: 14891344 

98 868 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o.  

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 
 

TRIGON PLUS s.r.o. 
 
Západní 93 
 
251 01 Čestlice 



 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
MISTO / DATUM 

V Brně 5.10.2020 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Chlazený mikrobiologický inkubátor 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 2.10.2020 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

• TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, Čestlice, IČ: 46350110  

 

Výsledkem následného posouzení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1 TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, 
Čestlice, IČ: 46350110 

49 990 

2 VERKON s.r.o., Julia Mařáka 1274, 250 01 
Brandýs nad Labem, IČ: 62968041 

95 960 

3 Unimed Praha, s.r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 
Vestec, IČ: 14891344 

98 868 

 

S pozdravem 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o.  

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 
 

 
 
 

 

VERKON s.r.o. 
 
Julia Mařáka 1274 
 
250 01 Brandýs nad Labem 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
MISTO / DATUM 

V Brně 5.10.2020 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Chlazený mikrobiologický inkubátor 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 2.10.2020 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

• TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, Čestlice, IČ: 46350110  

 

Výsledkem následného posouzení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1 TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, 
Čestlice, IČ: 46350110 

49 990 

2 VERKON s.r.o., Julia Mařáka 1274, 250 01 
Brandýs nad Labem, IČ: 62968041 

95 960 

3 Unimed Praha, s.r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 
Vestec, IČ: 14891344 

98 868 

 

S pozdravem 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o.  

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 
 

 

Unimed Praha, s.r.o. 
 
Ve Stromkách 41 
 
 252 50 Vestec 


